
令和元年１０月１日からの新料金表

★入場料金 ( 観光坑道 & 黄金館共通チケット )

区分

大人

小人

一般のお客様

１,０００円

団体 20名以上

５００円

９００円

４５０円

★砂金採り体験料金

区分

大人

小人

一般のお客様

７５０円

団体 20名以上

６５０円

６８０円

５９０円

●受付時間　9:00 ～ 16:30　　　　●見学時間　約 30 分間

※大人は中学生以上、 小人は小学生、 幼児は無料です。

※障害者手帳をお持ちの方は、 手帳をご提示でご本人様を

　 減免料金として一般料金の半額とさせていただきます

●受付時間　9:00 ～ 16:20      ●体験時間　30 分間

※料金は、 お一人様の料金です。

※大人は中学生以上、 小人は小学生以下となります。

※砂金採り体験だけでもご利用いただけます。

※減免料金はございません。


